
Azby DK s.r.o.

VÝROBNÍ DOKUMENTACE

NÁZEV VÝKRESU:

STAVENIŠTĚ:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

STUPEŇ DOKUMENTACE:

STAVEBNÍ ZÁMĚR

MĚŘÍTKO: 1:100

FORMÁT:

DATUM:

A3

ČÍSLO VÝKRESU

Raška Petr

03/2019

POHLEDY NA OBJEKT

V02.01

STAVBA HALY KATR s.r.o.

parc. č. 1252/4, 1809/5, 1250, 1810/5, 1239/1

E: info@azby.cz
M: 608 761 189

KATR s.r.o., Potočná 334/5, 79501 Stará Ves

kat. území:  Stará Ves u Rýmařova [753912]

IČO: 05870283
DIČ: CZ05870283
Karla Schinzela 145/11
795 01 Rýmařov REVIZE: 190902

ZAKÁZKA ČÍSLO: 180813

POZN.:
Při jakýchkoli pochybnostech při realizaci projektu, 
nesouladu, nebo neporozumnění je nutné kontaktovat
projektanta - Raška Petr 608761189 / info@azby.cz



VÝROBNÍ DOKUMENTACE

NÁZEV VÝKRESU:

STAVENIŠTĚ:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

STUPEŇ DOKUMENTACE:

STAVEBNÍ ZÁMĚR

MĚŘÍTKO: 1:100

FORMÁT:

DATUM:

A3

ČÍSLO VÝKRESU

Raška Petr

03/2019

POHLEDY NA OBJEKT

V02.02

STAVBA HALY KATR s.r.o.

parc. č. 1252/4, 1809/5, 1250, 1810/5, 1239/1

E: info@azby.cz
M: 608 761 189

KATR s.r.o., Potočná 334/5, 79501 Stará Ves

kat. území:  Stará Ves u Rýmařova [753912]

Azby DK s.r.o.

IČO: 05870283
DIČ: CZ05870283
Karla Schinzela 145/11
795 01 Rýmařov REVIZE: 190902

DOPRAVNÍKY

RO
ZV

AD
ĚČ

ZAKÁZKA ČÍSLO: 180813

POZN.:
Při jakýchkoli pochybnostech při realizaci projektu, 
nesouladu, nebo neporozumnění je nutné kontaktovat
projektanta - Raška Petr 608761189 / info@azby.cz


